
 
 

曾璧山(崇蘭)中學 
2025-2026 年度「多元發展運動日」下學期通告 

    本校一向注重全人教育，培育學生均衡的身心發展，為協助學生建立健康的生活模式，本校於

2025 至 2026 學年在初中（中一至中三級）增設「多元發展運動日」，透過多元化的體育活動，發

展學生體育技能和提升他們體適能，培養正面的價值觀和態度（如：堅毅、刻苦、忍耐、協作⋯⋯），

建立恆常參與體能活動的習慣。「多元發展運動日」將在隔周逢星期二下午課堂進行，並安排不同

運動項目讓學生參與，詳情如下： 
運動項目 男 女 課堂內容及特別要求 
01. 籃球 ✔ ✔  

02. 足球 ✔ ✔  

03. 排球  ✔  
04. 羽毛球 ✔ ✔  
05. 草地滾球 ✔ ✔  
06. 舞蹈 ✔ ✔ 教授運動項目的基本技術及知識 
07. 體適能 ✔   
08. 乒乓球 ✔ ✔  
09. 田徑 ✔ ✔  
10. 瑜珈  ✔  
11. 跆拳道 ✔ ✔  
12. 躲避盤 ✔ ✔  
13. 武術 ✔ ✔  
14. 爵士舞 ✔ ✔  
15. 獨木舟 ✔ ✔ 須持有少年獨木舟海星章或以上資

歷 
  

    每位初中同學必須參加以上一項運動，家長需考慮學生的身體狀況、能力及興趣作出選擇，

本校會按學生意願及報名人數等因素作出分配。 
 

「多元發展運動日」為本校正常課堂的一部分，所有初中同學必須出席，並應積極參與。煩

請 貴家長簽閱以下回條並填寫意願表。 
 

此致 
學生家長 

  曾璧山(崇蘭)中學   

       何沛勝校長   

二零二六年一月九日 
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回      條                                  

 

敬覆者：本人知悉 2025 至 2026 學年初中（中一至中三級）增設「多元發展運動日」有關安排事

宜詳情注意事項。 

學生姓名：__________________                               級別：中 ___________ 

家長姓名：__________________                       緊急聯絡電話：_______________ 

日期：二零二六年____月____日 
_____________________________________________________________________________________  

請選擇５項運動項目，並以 1 至５排列意願次序。 

 

運動項目 意願 

01. 籃球  

02. 足球  

03. 排球  

04. 羽毛球  

05. 草地滾球  

06. 舞蹈  

07. 體適能  

08. 乒乓球  

09. 田徑  

10. 瑜珈  

11. 跆拳道  

12. 躲避盤  

13. 武術  

14. 爵士舞  

15. 獨木舟  
  

 
只欄由校方填寫： 

 
 
 

 
 
 
 

 
班別：________ 學號：_______ 
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